
Na speciální školku pro NelinkuNa speciální školku pro Nelinku
s PAS II. – poslední půlroks PAS II. – poslední půlrok
Nelinka je holčička s poruchou autistického spektra (PAS)
a středně těžkou mentální retardací, která díky speciální školce
a terapiím udělala velké pokroky. Její rodiče si však musí
vzdělání a potřebné terapie hradit sami, protože nejsou
hrazeny státem. Pomozme Nelince pokračova…

– Denisa Kinclová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/27711

https://donio.cz/p/27711

	Na speciální školku pro Nelinku s PAS II. – poslední půlrok

